ШКАФ ДЛЯ РАССТОЙКИ FG177 Ред.A20 24-08-20
1
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ И ОБСЛУЖИВАНИЮ
FG177  ШКАФ ДЛЯ РАССТОЙКИ
Введите Серийный номер
здесь.____________________________
В случае запроса указывайте этот серийный номер.

ШКАФ ДЛЯ РАССТОЙКИ FG177 Ред.A20 24-08-20
20
4 Расшифровка пиктограмм
3 Обзор меню 4 Расшифровка пиктограмм
5
Канал включен.
Канал выключен.
На текущую дату действует программа выходного дня/постоянно
присвоенная этой дате.
Стандартный шаг программы.
Текущее состояние основано на принудительном ручном переключении.
Состояние будет отменено на следующем шаге программы.
Текущее состояние основано на принудительном ручном переключении.
Состояние сохраняется неизменным вплоть до завершения вручную (7).
Дни недели: понедельник, вторник... воскресенье;
Подчеркнутый день означает действие программы именно в этот день.
 Текущее состояние основано на переключении времени импульсной
функцией.
Элемент с суб-меню «Удалить программу».
Выключатель таймера заблокирован; разблокирование производится
вводом PIN (12).
ШКАФ ДЛЯ РАССТОЙКИ FG177 Ред.A20 24-08-20
21
5 Функции кнопок Функции кнопок 6 Рекомендации по
обращению с таймером 7 Включить/выключить
канал/Постоянное состояние
6 Рекомендации по обращению с таймером
 Таймер программируется без внешнего источника питания после
нажатия кнопки «OK».
 Чтобы переместиться назад на один шаг программы или на один
уровень, следует нажать «M».
 После завершения операций в меню (суб-меню) и нажатием end
(завершить)  произойдет возврат таймера в автоматический режим.
 С помощью «-/+» производится переход от end (завершить) к continue
(продолжить). При подтверждении операции continue  происходит
возврат таймера в начало текущего меню (суб-меню).
 При подтверждении операции end (завершить) до завершения
происходит  возврат таймера в полуавтоматический режим без
сохранения введенных данных.
1 Вход в режим ввода (программ, настроек, вариантов) из
полуавтоматического режима.
2 Возврат к началу текущего меню (суб-меню).
1 Настройка мигающей цифры.
2 Перемещение по вариантам выбора.
1 Автоматический режим: Включение или выключение канала до
следующего шага программы.
2 Автоматический режим: При удержании в нажатом состоянии более 3
секунд происходит переход в режим постоянного включения (7).
1 Включение таймера без источника питания.
2 Подтверждение выбора или введенных данных.
ШКАФ ДЛЯ РАССТОЙКИ FG177 Ред.A20 24-08-20
22
7 Включить/выключить канал/Неизменное состояние Р
Включить/выключить канал
Нажатием дисплейных кнопок AB (аппаратные кнопки «-/+») производится
переключение каналов вручную. В результате статус переключения
отмечается пиктограммой ладони и остается неизменным до следующего шага
программы (временное принудительное переключение).
Неизменное состояние Р
Если дисплейная кнопка соответствующего канала AB удерживается нажатой
более 3 секунд, канал остается постоянно включенным или выключенным. Это
состояние не изменяется вплоть до следующего переключения вручную (> 3
секунд) (постоянное принудительное переключение).
8 Новая программа (обращайтесь также к примеру 9) программа
(обращайтесь также к примеру 9) 9 Прлярное переключение)
По шагам от A до C обращайтесь к пункту 9. (Пример новой программы)